[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.10.2023 № 483/55
О выходе депутата Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Власенко Б.В. из состава постоянной комиссии по промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи

В соответствии с п.п. 2.2 пункта 2 Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа от 29.04.2022 №342/38 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области», принимая во внимание заявление депутата Совета депутатов городского округа Лотошино Власенко Б.В. от 04.10.2023, руководствуясь Уставом городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л :
 1. Вывести депутата Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Власенко Бориса Владимировича из состава постоянной комиссии по промышленности, транспорту, строительству, коммунальному хозяйству, торговле, связи.
 2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                           И.О. Круль
Разослать: депутатам, главе городского округа, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.